



T.C.
SINOP VALİLİĞİ
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
TRAFİK TESCİL-DENETLEME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN (EN GEÇ SÜRE)
1	Geçici Olarak Geri Alınan Sürücü Belgelerinin İade İşlemleri	<p>100 CEZA PUANINI DOLDURMAK 1.DEFA 1-Trafik ve Çevre Bilgisi Dersi aldığına dair belge (sürücü kurslarından)</p> <p>100 CEZA PUANINI DOLDURMAK 2.DEFA 1-Psiko-teknik değerlendirme ve psikiyatri uzmanı muayene belgesi (yetkilendirilmiş özel sağlık kuruluşlarından)</p> <p>ALKOLLÜ ARAÇ KULLANMAK 1.DEFA 1-T.C.Kimlik Belgesi (6 aylık süre sonunda) 2-Maliye'den Borcu Yoktur Belgesi İbraz Edilmesi Suretiyle</p> <p>ALKOLLÜ ARAÇ KULLANMAK 2.DEFA 1-T.C.Kimlik Belgesi (2 yıllık süre sonunda)2-Sürücü davranışlarını geliştirme eğitim belgesi (il sağlık Müdürlüğünden)3-Maliye'den Borcu Yoktur Belgesi İbraz Edilmesi Suretiyle</p> <p>ALKOLLÜ ARAÇ KULLANMAK 3.DEFA 1-T.C.Kimlik Belgesi (5 yıllık süre sonunda)2-Psiko-teknik değerlendirme ve psikiyatri uzmanı muayene belgesi (yetkilendirilmiş özel sağlık kuruluşlarından) 3-Maliye'den Borcu Yoktur Belgesi İbraz Edilmesi Suretiyle</p> <p>HIZ SINIRLARINI % 30 DAN FAZLA AŞMAK 1-T.C.Kimlik Belgesi (Kendisi değilse vekaletname)2-Psiko-teknik değerlendirme ve psikiyatri uzmanı muayene belgesi (yetkilendirilmiş özel sağlık kuruluşlarından) (1yıllık süre sonunda)</p>	20 DK

2	Trafik kazasına bakılması ve Kaza Tespit Tutanağı düzenlenmesi	Maddi Hasarlı Trafik Kazalarında1-Araçlara ait trafik ve tescil belgesi2-Sürücülere ait sürücü belgesi3-Zorunlu mali sorumluluk sigortasının kontrol edilmesi (her araç için ayrı)4-Sürücülerin Alkol durumlarının kontrol edilmesi	2 SAAT
		Yaralı Trafik Kazalarında 1-Araçlara ait trafik ve tescil belgesi2-Sürücülere ait sürücü belgesi3-Zorunlu mali sorumluluk sigortasının kontrol edilmesi (her araç için ayrı)4-Yaralıların hastaneye sevk işlemleri	
		Ölümlü Trafik Kazalarında 1-Araçlara ait trafik ve tescil belgesi2-Sürücülere ait sürücü belgesi3-Zorunlu mali sorumluluk sigortasının kontrol edilmesi (her araç için ayrı)4-C.Savcısının İntikali veya talimatı	
3	Trafik Kazası Tespit Tutanağının verilmesi	1-Kazaya karışan araca ait Trafik ve Tescil Belgesi (ruhsat) 2-Kazaya karışan sürücüye ait sürücü belgesi 3-Yaralı ve ölümlü sonuçlanan trafik kazalarında sürücülerin alkol testleri sağlık kuruluşunda yapıldıysa buna ilişkin doktor raporu (Veri girişleri yapıldıktan sonra)	15 DK
4	2918 sayılı Karayolları Trafik kanununun muhtelif maddelerince trafikten men edilen araçların teslimi	1-Araç hangi madde gereğince trafikten men edilmiş ise buna ait eksikliğin giderilmiş olması2-Araç sahibine ait T.C. Kimlik Belgesi (Vekil ise vekaletname) 3-Araca ait trafik ve tescil belgesi, sigorta poliçesi4-Araç sınıfına uygun yeterli sürücü belgesi	15 DK
5	Men edilen araçların ruhsat sahibi dışındaki kişilere teslim edilmesi	1-Araç hangi madde gereğince trafikten men edilmiş ise buna ait eksikliğin giderilmesi.2-Noterden alınmış vekaletname, ya da ilgili trafik kuruluşlarından tanzim edilen araç sahibi tarafından verilen muvafakatname	15 DK
6	Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun Kapsamında Yapılan Müracaatlara Cevap Verilmesi	Yazılı müracaat: (Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun Kapsamında)1-Başvuru sahibinin adı-soyadı, imzası ve iş veya ikametgâh adresinin bulunması gerekmektedir	1 AY
7	Bilgi Edinme Kanunu Kapsamında Yapılan Müracaatlara Cevap Verilmesi	Yazılı müracaat: (Bilgi Edinme Kanunu Kapsamında)1- Başvuru sahibinin adı ve soyadı, imzası, oturma yeri veya iş adresini, başvuru sahibi tüzel kişi ise tüzel kişinin unvanı ve adresi ile yetkili kişinin imzasını ve yetki belgesini içeren dilekçe.(internet üzerinden de yapılabilir)	15 GÜN
8	Müracaat eden vatandaşlara	Araç sahibi veya İdari Para Cezası Karar Tutanağı tanzim edilen sürücünün bizzat kendisinin müracaatı	15

8	radar kayıtlarının izletilmesi	üzerine	DK
9	Müracaat eden vatandaşa ait araç üzerindeki men kaydının kaldırılması	1-Araç hangi madde gereğince trafikten men edilmiş ise buna ait eksikliğin giderilmesi ve başka bir eksikliğinin olmadan şubeye getirilmesi.	15 DK
10	Fahri Trafik Müfettişliği İşlemler	1-Fahri trafik müfettişleri müracaatlarını almak ve değerlendirmek, 2-Fahri trafik müfettişlerine onay alınmasına ilişkin işlemlerin takibini yapmak 3-Fahri trafik müfettişlerinin çalışmalarının takibi ve değerlendirilmesini yapmak 4-Fahri trafik müfettişliği kimlik kartlarının tanzimi işlemleri yürütmek 5-Fahri trafik müfettişliği görevinin sona erdirilmesi işlemlerini yürütmek, 6-Trafik suçu tespit tutanakları ile ilgili işlemleri yürütmek, 7-Fahri trafik müfettişleri için uygulama seminerleri ve toplantılar tertip etmek, 8-Mevzuata uygun olarak verilen diğer hizmetleri yürütmek	15 DK
11	Nakil Tescil İşlemi (HUSUSİ)	1-Adres Değişikliği (30) Gün içinde adresini değiştirenlerin müracaatı alınır. 2-Aracın Üzerindeki çift Eski Plakaları Alınır. 3- Motorlu Taşıtların Tescil Belgesi Geri Alınır. 4-Şoförler Odasından Araç Tescil Dosyası düzenlenir 5-Dilekçesi Alınır 6-Motorlu Taşıtların Tescil Belgesi ve yeni ikametne göre Plaka Verilir.	10 DK
12	Nakil Tescil İşlemi (HUSUSİ)	1-Dilekçe-Eski Plakaları alınır. 2-Araç sahibi, veya Vekili ise (Vekaletname aslı) 3-Motorlu Taşıtların Tescil Belgesi Geri alınır. 4-Vergi dairesinden ticari-Hususi kayıt örneği 5-Şoförler ve Otomobilciler Odasından Araç Tescil Dosyası Ek-1-2 Adet alınır. 6-Motorlu Taşıtların Tescil Belgesi verilir. 7-Yeni Ticari Plakası Verilir.	15 DK
13	Belge Yenileme	1-Motorlu Taşıtların Tescil Belgesi (Kullanılamaz, yırtık, Eksik bilgi var ise) 2-Tüv Turk Muayene kontrol 3-Trf.sigorta poliçe Kontrol 4-Motorlu Taşıtların Tescil Belgesi Basımı	10 DK
		1-Araç Faturalı İse Faturalı Araçlar için uygulanan Tescil İşlemi yapılır. 2-Araç Tescilli ise yapılacak plaka işlemi ve Dilekçe]

14	Ad Soyad Veya Ticari Ünvanlı Tescil İşlemleri	3-Şoförler ve Otomobilciler Odasından Araç tescil Dosyası. 4-Plaka Harç Makbuzu –Tüv Turk Muayene 5-Banka Dekontu (İsim plaka için yatırılan) 6-Başka Bir İlden nakil Alınıyor ise Nakil Devir İşlemi yapılır.	15 DK
15	Motorlu Taşıtların Tescil Belgesi Zayi	1-K.İ.H.Bİ. Projesine Giriş yapılmak üzere dilekçesi alınır. 2-Aracın Muayenesi yok ise T.Ü.V Turk Ten Muayenesi yaptırılır. 3-Araç Sahibi Adına Trafik Sigorta Poliçesi kontrol edilir. 4-Motorlu Taşıtların Tescil Belgesi Basımı yapılarak verilir.	10 DK
16	Plaka Zayi-TEK-ÇİFT Plaka Zayi	1-K.İ.H.B.İ Projesine Giriş yapılmak üzere dilekçesi alınır. 2-Araç Sahibi Adına Trafik sigorta poliçesi kontrol Edilecek. 3-Tek Plaka için (Motosiklet-Y.Römork) Plaka Değişikliği yapılır. Sıra plakası Verilir tescili yapılır. 4-Çift Plakalı araçlar için Çift Plaka zayi ise Sıra plakası verilir. (Tüv Turk Muayene ve Trf. Sigorta poliçesi Kontrol edilir.) 5-Tüv.Turk Muayene kontrol- 6-Şoförler Odasından Motorlu Taşıtların Tescil Dosyası Düzenlenir EK-1-2-Adet alınır. 7-Maliye V. Dairesi kaydı yaptırılır.	15 DK
17	Plaka Eskime/Yıpranma Değişikliği	1-Dilekçe 2-Pol-Net Bilgisayar Kontrol. 3-Alınan Eski plaka yerine yeni plaka basımı için plaka basım makbuzu verilir.	5 DK
18	S-Plaka (OKUL TAŞIT) Değişikliği	1-Dilekçe-Eski plakaları Alınır. 2-Araç sahibi, veya Vekili ise (Vekaletname aslı) 3-Motorlu Taşıtların Tescil Belgesi Geri alınır. 4-Vergi dairesinden Ticari-Hususi kayıt örneği-Okul Taşıtların-Personel Servisi. 5-Şoförler ve Otomobilciler Odasından Araç Tescil Dosyası Ek-1-2 Adet alınır. 6-Motorlu Taşıtların Tescil Belgesi verilir. 7-Yeni Ticari “S” Plakası Verilir.	15 DK
19	D-Plaka (Dolmuş-Halk Minibüsleri-Plaka Değişikliği)	1-Dilekçe-Eski Plakaları Alınır. 2-Araç sahibi, veya Vekili ise (Vekaletname aslı) 3-Motorlu Taşıtların Tescil Belgesi Geri alınır. 4-Vergi dairesinden ticari-Hususi kayıt örneği-Belediye zabıta Müdürlüğü Model Yükseltme Yazısı 5-Şoförler ve Otomobilciler Odasından Araç Tescil Dosyası Ek-1-2 Adet alınır. 6-Motorlu Taşıtların Tescil Belgesi verilir. 7-Yeni Ticari “D” Plakası Verilir.	15 DK
		1-Dilekçe-Eski plakaları Alınır.	

20	T-Plaka (Ticari Taksi) Plaka Değişikliği	2-Araç sahibi, veya Vekili ise (Vekaletname aslı) 3-Motorlu Taşıtlar Tescil Belgesi Geri alınır. 4-Vergi dairesinden ticari-Hususi kayıt örneği-Belediye Zabıta Müdürlüğü Model Yükseltme Yazısı 5-Şoförler ve Otomobilciler Odasından Araç Tescil Dosyası Ek-1-2 Adet alınır. 6-Motorlu Taşıtlar Tescil Belgesi verilir. 7-Yeni Ticari "T" Plakası Verilir.	15 DK
21	İcra Müdürlüğü-Vergi dairesi Hacizleri Kaldırılır-İşlenir	1-İcra Müdürlüğünden yazılar-Posta yoluyla gelir. 2-Mal müdürlüğü-V. Dairesinden yazılar posta veya zimmet defteriyle gelir.	5 DK
22	S.S.SİNOP Esn.San.ve Erfelek Tarım. Koop. Rehin İşleme ve kaldırma	1-S.S.Sinop Esnaf ve Sanatkarlar Kooperatifinden postayla Gelen rehinler İşlenir ve Kaldırılır. 2-Erfelek tarım Kooperatifinden gelen rehinler işlenir kaldırılır.	5 DK
23	Devir (Motorlu Taşıtlar tescil belgesi) Eski Satış	1-Eski Satış olup, kontrol edilir basılmış mı. Basılmamış mı. 2-Trafik Sigorta Poliçesi 3-Tüv Turk Araç muayene Kontrol. 4-Motorlu Taşıtlar Tescil Belgesi basımı	5 DK

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

İsim Cahit ŞAHİN
Unvan İl Emniyet Müdürü
Adres Sinop İl Emniyet Müdürlüğü
Tel 0368 261 17 70
Faks 0368 261 46 81
E-Posta sinop155@egm.gov.tr

İkinci Müracaat Yeri SİNOP VALİLİĞİ

İsim Abdullah ŞAHİN
Unvan Vali Yardımcısı
Adres Sinop Valiliği
Tel 0368 261 15 15
Faks 0368 261 15 02
E-Posta